
 
 

 

1 

 【展示会関連】 
2020 年 2 月 21 日 

各 位 
 

 代表取締役社長 堀田 康之 

千葉市美浜区中瀬一丁目 10 番 1 

東証 1 部 6498 
 

 

［国際］水素・燃料電池展 FC EXPO 2020 

出展内容変更のお知らせ 
 

 

 

2020 年 2 月 26 日～28 日に東京ビッグサイトにて開催される「FC EXPO 2020」の出展について、新型コロ

ナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大の影響を鑑み、当社はパネルによる展示のみを行い、会場対応

スタッフの常駐を中止することといたしました。 

 

2 月 17 日付の当社ニュースリリースにてご案内いたしておりました「パッケージユニット型水素ステーショ

ン」につきましても、パネルにてご紹介させていただきます。 

 

ご来場を予定されていたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申しあげます。 

 

以上 


